PERQZLY IRON

Mbl MPON3BOLAWNM BE3OMACHOCTb

CRAZY IRON [yru BMW S1000R ot '17r.B.
ID: 902060

Kommuekrarus u cxema cOOpKH:

JleBas cropoHna:

Bont M10x60 + nmnactuna + npocraBdoHas BTynka 20x10x8

L. O0mie MOMEHTHI 3aTsKKH B H*M

2. bont M10x60 + nnactuna + npocraBuoHas BTynaka 20x10x6 Cocrosmme pessos:

3. boar M10x120 + maii6a + rposep+ cnaiinep 40/10 Pessba

4. Boar M10x90 + maii6a + rposep+ craiinep 40/10 Cranp AmoMuHu

5. Bontr M10x100 + mraii6a + raiika + mpocraBouHas BTyika 20x10x40 M6 o P

6. Bonr M10x120 + mraii6a + raiika + mpocraBouyHas BTyika 20x10x65

7. Bboat M8x30 + maiiba + rposep + mranra /=335 M8 24 20

8. Boar M8x30 + npocraBounas Brynka 26/16/5x3 + mranra cm. 1. 7 M10 48 35
KommenTtapun: MI2 56 45

1. BoiBepHHTE IITAaTHBIE O0NTH B TOuKax Nel u 5

Bcraspte mranry L=335 B Touky Ne7

IIpuxpyTuTe MIacTUHY U3 KOMIUIEKTa B Touke Nel, HO He 3aTAruBaiTe COXpaHss €€ MOJBUKHOCTb.

[punoxute mayry k Toukam Ne3, No5 n Ne7, Ha)KMBHTE COOTBETCTBYIOLIHE OOITHI.

[ToBTOpHTE MpOLIEAYPY IUIs TPaBOH CTOPOHBI MOTOIWIKA. OOpaTnTe BHUMaHHE 4TO B TOUKe Ne§ MEXIy yXOM Jyru U
MOTOLIMKIJIOM CJIE/TyeT BCTABUTh ATIOMUHHEBYIO BTYJIKY U3 KOMIUIEKTa AyT 26/16/5%3

6. 3aTsHHUTE KpEerexX ¢ YCHINEM COTIacHO TabiuIIe.

nhwh

BHUMHME:
Ayrvi He rapaHTMPyHOT NONHYHO 3aLMUTY MOTOLMKAA,
a IMLWb CHUXXAKOT BEPOATHOCTb €ro NoBPeXAeHUA Npu NageHnsax.

Mo Bcem BOMpocam CBA3aHHLIM C YCTaHOBKOW HalleWn NpoayKL UK,
a TakxKe C rapaHTUiHbIMUK obA3zaTenbCcTBamy,
obpallanTech noxanyncra Hanpsamyto B Ntoboe otaenerHne Crazy Iron.
KoHTakTbl 6av>Kanwmx oTAeNEHUI CMOTPUTE Ha HAWLeM canTe,

WWW.crazviron.ru



